
100 m - Newcomer-Wertung

100 m U11 Mixed 

StNr Name Jg Verein Meldezeit

69 Greta Wieck 2015 SSF Bonn 

5 Emilia Leitzgen 2015 DJK Adler07 Bottrop Einrad 25.00 

43 Corinna Anspach 2014 SSF Bonn 

2 Eric Brozyna 2014 DJK Adler07 Bottrop Einrad 24.00 

67 Lilith Switala 2014 SSF Bonn 

49 Laura Carazo 2014 SSF Bonn 25.91 

18 Carlotta Buchholz 2014 Einradgemeinschaft Münsterland e.V. 24.75 

65 Ella Bubeck 2014 SSF Bonn 

62 Nora Lehr 2013 SSF Bonn 

31 Mia Schöning 2013 Einradgemeinschaft Münsterland e.V. 25.63 

100 m U13 weiblich 

StNr Name Jg Verein Meldezeit

60 Alma Kolar 2012 SSF Bonn 27.63 

50 Stella Carazo 2012 SSF Bonn 

46 Lotta Breuer 2012 SSF Bonn 

70 Nora Wieck 2011 SSF Bonn 23.70 

44 Lia Aparicio Schüler 2011 SSF Bonn 27.18 

100 m U19 weiblich 

StNr Name Jg Verein Meldezeit

80 Marit Feld 2011 TuS Reichshof - All Stars on(e) Wheel 23.26 

88 Lia Unger 2011 TuS Reichshof - All Stars on(e) Wheel 24.90 

6 Lenja Lewerentz 2008 DJK Adler07 Bottrop Einrad 23.51 

71 Lou Wilsing 2007 SSF Bonn 21.06 

66 Martha Stienen 2006 SSF Bonn 21.74 

100 m Open weiblich 

StNr Name Jg Verein Meldezeit

45 Anne-Marie Brandenburg 1984 SSF Bonn 24.13 

20 Nicole Hagedorn 1969 Einradgemeinschaft Münsterland e.V. 29.38 

77 Gabi Vocke 1966 TV Jüchen 28.28 

81 Kerstin Hirte 1965 TuS Reichshof - All Stars on(e) Wheel 36.00 

100 m U15 männlich 

StNr Name Jg Verein Meldezeit

51 Marian Dahlhaus 2013 SSF Bonn 

53 Hannes Dietershagen 2012 SSF Bonn 31.86 

68 Paul Welschof 2011 SSF Bonn 

61 Theo Kolar 2009 SSF Bonn 
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100 m Open männlich 

StNr Name Jg Verein Meldezeit

39 Thorsten Kraus 1971 MSV Duisburg Einradzebras 28.00 

84 Dirk Kaiser 1966 TuS Reichshof - All Stars on(e) Wheel 37.26 

42 Klaus Reef 1961 RV97 Meerbusch Lank / SG Kaarst 44.10 
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200 m - Newcomer-Wertung

200 m U11 Mixed 

StNr Name Jg Verein Meldezeit

69 Greta Wieck 2015 SSF Bonn 

5 Emilia Leitzgen 2015 DJK Adler07 Bottrop Einrad 50.00 

43 Corinna Anspach 2014 SSF Bonn 

2 Eric Brozyna 2014 DJK Adler07 Bottrop Einrad 48.70 

67 Lilith Switala 2014 SSF Bonn 

49 Laura Carazo 2014 SSF Bonn 52.11 

18 Carlotta Buchholz 2014 Einradgemeinschaft Münsterland e.V. 49.00 

65 Ella Bubeck 2014 SSF Bonn 

62 Nora Lehr 2013 SSF Bonn 

31 Mia Schöning 2013 Einradgemeinschaft Münsterland e.V. 50.14 

200 m Open Mixed 

StNr Name Jg Verein Meldezeit

39 Thorsten Kraus 1971 MSV Duisburg Einradzebras 59.59 

20 Nicole Hagedorn 1969 Einradgemeinschaft Münsterland e.V. 

84 Dirk Kaiser 1966 TuS Reichshof - All Stars on(e) Wheel 1:15.33 

77 Gabi Vocke 1966 TV Jüchen 59.00 

81 Kerstin Hirte 1965 TuS Reichshof - All Stars on(e) Wheel 1:12.00 

42 Klaus Reef 1961 RV97 Meerbusch Lank / SG Kaarst 1:26.84 

200 m U13 weiblich 

StNr Name Jg Verein Meldezeit

60 Alma Kolar 2012 SSF Bonn 1:00.62 

50 Stella Carazo 2012 SSF Bonn 

46 Lotta Breuer 2012 SSF Bonn 

70 Nora Wieck 2011 SSF Bonn 46.10 

44 Lia Aparicio Schüler 2011 SSF Bonn 58.40 

200 m U19 weiblich 

StNr Name Jg Verein Meldezeit

80 Marit Feld 2011 TuS Reichshof - All Stars on(e) Wheel 49.67 

88 Lia Unger 2011 TuS Reichshof - All Stars on(e) Wheel 1:00.59 

8 Tilda Lewerentz 2010 DJK Adler07 Bottrop Einrad 40.04 

6 Lenja Lewerentz 2008 DJK Adler07 Bottrop Einrad 42.67 

66 Martha Stienen 2006 SSF Bonn 43.06 
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200 m U17 männlich 

StNr Name Jg Verein Meldezeit

51 Marian Dahlhaus 2013 SSF Bonn 

53 Hannes Dietershagen 2012 SSF Bonn 

68 Paul Welschof 2011 SSF Bonn 

61 Theo Kolar 2009 SSF Bonn 
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400 m - Newcomer-Wertung

400 m U13 weiblich 

StNr Name Jg Verein Meldezeit

48 Maja Brüggemann 2012 SSF Bonn 1:47.28 

60 Alma Kolar 2012 SSF Bonn 2:04.25 

50 Stella Carazo 2012 SSF Bonn 

46 Lotta Breuer 2012 SSF Bonn 

70 Nora Wieck 2011 SSF Bonn 1:38.93 

400 m U15 weiblich 

StNr Name Jg Verein Meldezeit

80 Marit Feld 2011 TuS Reichshof - All Stars on(e) Wheel 1:46.51 

88 Lia Unger 2011 TuS Reichshof - All Stars on(e) Wheel 1:54.00 

8 Tilda Lewerentz 2010 DJK Adler07 Bottrop Einrad 1:27.27 

7 Marla Lewerentz 2010 DJK Adler07 Bottrop Einrad 1:20.20 

11 Antonia Thimm 2009 DJK Adler07 Bottrop Einrad 1:22.73 

400 m U19 weiblich 

StNr Name Jg Verein Meldezeit

6 Lenja Lewerentz 2008 DJK Adler07 Bottrop Einrad 1:31.37 

52 Emi Dietershagen 2008 SSF Bonn 1:23.90 

66 Martha Stienen 2006 SSF Bonn 1:24.17 

400 m Open weiblich 

StNr Name Jg Verein Meldezeit

20 Nicole Hagedorn 1969 Einradgemeinschaft Münsterland e.V. 2:11.60 

77 Gabi Vocke 1966 TV Jüchen 2:00.00 

81 Kerstin Hirte 1965 TuS Reichshof - All Stars on(e) Wheel 2:40.00 

400 m U19 männlich 

StNr Name Jg Verein Meldezeit

51 Marian Dahlhaus 2013 SSF Bonn 

68 Paul Welschof 2011 SSF Bonn 

47 Ben Brüggemann 2009 SSF Bonn 1:28.78 

400 m Open männlich 

StNr Name Jg Verein Meldezeit

84 Dirk Kaiser 1966 TuS Reichshof - All Stars on(e) Wheel 2:35.46 

83 Thomas Höser 1964 TuS Reichshof - All Stars on(e) Wheel 1:50.00 

42 Klaus Reef 1961 RV97 Meerbusch Lank / SG Kaarst 2:53.21 
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IUF-Slalom - Newcomer-Wertung

IUF-Slalom U13 weiblich 

StNr Name Jg Verein Meldezeit

60 Alma Kolar 2012 SSF Bonn 

46 Lotta Breuer 2012 SSF Bonn 

28 Neele Reckermann 2011 Einradgemeinschaft Münsterland e.V. 30.72 

IUF-Slalom U15 weiblich 

StNr Name Jg Verein Meldezeit

80 Marit Feld 2011 TuS Reichshof - All Stars on(e) Wheel 43.57 

88 Lia Unger 2011 TuS Reichshof - All Stars on(e) Wheel 40.00 

32 Ida Striemer 2010 Einradgemeinschaft Münsterland e.V. 28.19 

IUF-Slalom U19 weiblich 

StNr Name Jg Verein Meldezeit

27 Maren Reckermann 2009 Einradgemeinschaft Münsterland e.V. 28.97 

6 Lenja Lewerentz 2008 DJK Adler07 Bottrop Einrad 35.00 

54 Franka Eickhoff 2007 SSF Bonn 

66 Martha Stienen 2006 SSF Bonn 32.84 

IUF-Slalom U17 männlich 

StNr Name Jg Verein Meldezeit

51 Marian Dahlhaus 2013 SSF Bonn 

68 Paul Welschof 2011 SSF Bonn 

47 Ben Brüggemann 2009 SSF Bonn 34.09 
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